
令和２年６月吉日 

 保護者の皆様へ 

 

                          

碧 南 市 教 育 委 員 会 

                       西端小学校長 立花 明徳 

 

令和２年度市内小学校関係行事中止等のお知らせ 

 

 初夏の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は碧南市の教育について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言も解除され、社会状況

も少しずつ落ち着いてまいりました。学校も再開され、「新しい生活様式」に沿

って感染症の拡大防止に努めながら教育活動をしております。 

しかしながら、長期の臨時休業や感染拡大防止による影響は大きく、例年行わ

れておりました各種行事の見直しがやむを得ない状況となっております。つき

ましては、誠に残念ではありますが、下記の市内小学校関係行事を中止とさせて

いただくものがありますので、ご案内します。開催を楽しみにしてくださってい

た皆様には、ご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 市内行事 

・市内音楽会          8 月 2 日(日)  中止 

・市内小学校陸上大会     10 月 3 日(土)  中止 

・市内こども造形展      11 月 14 日(土)、15 日(日)  中止 

・親子ふれあいコンサート   12月 12日(土) 開催予定 

・市内書初め展         1月 16日(土)、17 日(日) 開催予定 

２ 校内行事 

・運動会           10月 17日(土) 開催予定 

               （予備日 10月 18日（日） 

・修学旅行          ９月１８日(金)・１９（土） 開催予定 

               （２３日（水）代休日） 

・みどりの学校        ９月２３日(水)・２４日（木） 開催予定 

・学芸会           中止 

             ※今後の状況次第で変更になることがあります。 



 


